Российская Федерация
Иркутской области
Муниципальное образование
«Братский район»
Мэр Братского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 567 от 10.11.2017 г.

Об утверждении муниципальной
Программы «Ликвидацияветхого
и аварийного жилищногофонда в
сельских поселениях Братскогорайона»
на 2018-2020 годы

С целью обеспечения жильем граждан, проживающих в домах, признанных ветхими либо аварийными и ликвидации домов, признанных непригодными для проживания на территориях сельских поселений МО «Братский район», руководствуясь ст. 15 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2013 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», порядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ МО «Братский район», утвержденным постановлением мэра Братского района от 8 сентября 2014г. № 220, в соответствии со ст.45 Устава МО «Братский район», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1.Утвердить муниципальную Программу «Ликвидация ветхого и аварийного жилищного фонда в сельских поселениях Братскогорайона» на 2018-2020 годы (Приложение № 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 года.
3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Братский район».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению ЖКХ Е.В. Пищальникова.

А.С.Баловнев

СОГЛАСОВАНО:

Ведущий аналитик сектора жилищной политики
_____________________                                                                      Д.С. Саблина
«_____» __________2017 г.

Ведущий специалист сектора жилищной политики
____________________                                                                     А.А. Зарубина
«_____» __________2017 г.

Председатель Комитета по управлению ЖКХ
____________________                                                                      Е.В. Пищальников
«_____» __________2017 г.

Главный специалист юридического отдела
(Коррупциогенных  факторов не выявлено)
_____________________                                                                     Е.С. Кондратьева
«_____» ___________2017 г.

Начальника Финансового управления
_____________________                                                                      О.М. Зарубина
«_____» __________2017 г.

Начальник отдела экономического развития
_____________________                                                                      М.А. Лактионова
«_____» __________2017 г.

Руководитель аппарата администрации
МО «Братский район»
_______________________                                                                 Е. В. Хватик
«_____» ___________2017 г.

Рассылка:
1. Отдел по организационной работе, контролю и делопроизводству - 1 экз.
2. Финансовое управление АМО «Братский район» - 1 экз.
3. Отдел экономического развития – 1 экз.

Исп.: Саблина Д.С.
(3953) 41-04-61